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Info brev til våre brukere av trådløst bredbånd. 
 
 
 
Vi ønsker dere alle et godt nytt år. 
 
I året som nå er passert, har Norcom Norefjell økt sine muligheter til å distribuere trådløst nett i hele midtfylke og spesielt i 
fjellet. Vi har nå montert opp mast på Tempelseter slik at hytter der oppe nå har mulighet for tilkobling. Det er også montert 
utstyr i masten på ”juletre” oppe på Norehammern, det vil si at alle som har sikt dit nå, har mulighet til å koble seg på der, og 
at vi skal bruke denne masten for å videresende signaler innover mot hyttefeltet bak masten mot Snekkermyra. Vi har også 
montert opp en basestasjon inn i Redalen slik at de som ser denne har muligheter også, i tillegg skal vi der inne sette opp en 
link til slik at vi får dekning til de som ikke har noe pr. i dag, men vi må først få en oversikt over de som er interessert slik at 
masten kommer på rett plass. 
Vi har også nå mulighet for å levere inne i Bøseter.  I forbindelse med utbyggingen der oppe, har vi midlertidig satt opp 
antenne for dette prosjektet som også kan benyttes for levering til hytter i området. 
Vi har også nå satt opp antenner inne på området Høgevarde i Gulsvikfjellet, der kan det nå leveres til de hytter som ønsker 
det. 
 
Norcom Norefjell har også planlagt å bygge ut bredbåndsnett på Haglebu i løpet av våren 08. Dette utføres i samarbeid med 
Paneda som i dag sender tv signaler til hyttene der oppe. 
 
Nettet har det siste året blitt vesentlig oppgradert og stabiliteten er bra, vi oppfordrer likevel alle som ikke har tilfredsstillende 
forbindelse om å gi oss tilbakemelding, benytt gjerne vår hjemmeside www.norcom-norefjell.no der det under infotjenster 
ligger en link til vår e-postadresse. I tiden framover vil vi legge ut informasjon til våre brukere, samt at siden også inneholder 
informasjon om været på Norefjell og Åmot. Ett oppdatert bilde fra Bøseter finnes også på siden. 
 
Vi gjør også oppmerksom på at ubetalte fakturaer medfører stenging av tjenesten uten videre varsel, se pkt 4.6 i våre 
leveringsbetingelser som finnes under vår hjemmeside  http://www.norcom-norefjell.no/infosiden.html  
 
 
 
 
 
Krøderen 9.1.2008 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Torbjørn Tenmann 
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